PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL

saosepe.atende.net

EDITAL N º 09 /2024

FERNANDO  VASCONCELOS  DE  OLIVEIRA,  Vice-Prefeito,  no
exercício do cargo de Prefeito de São Sepé – RS,   no uso de suas atribuições legais, faz
saber que fará realizar Processo Seletivo para Contratação de Pessoal em Caráter
Temporário, suprindo necessidade de excepcional interesse público do Município
conforme  Lei Municipal n.º 4.135, de 29 de maio de 2023,   DIVULGA nota da
Avaliação/Entrevista da candidata inscrita no PSS 09/2024 e abre prazo de Recurso,
conforme previsto no cronograma.

Inscrição Candidatos Cargo Nota Classificação

01 Mariana de Medeiros Magalhães Médico Psiquiatra 9,7 1º Lugar

Gabinete do Prefeito Municipal de São Sepé-RS, 20 de Março de 2024.

Fernando Vasconcelos de Oliveira
Vice-Prefeito, no exercício de Prefeito Municipal

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000
FONES: (55) 3233-8100, 3233-1535, 3233-1919 e 3233-2281

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 V
A

S
C

O
N

C
E

LL
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

68
C

-A
6B

0-
C

90
7-

F
19

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
68

C
-A

6B
0-

C
90

7-
F

19
3